共 3 页

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

 周晓阳 发电单位 签批盖章

等级  明电  编号 苏商贸传〔2017〕489号

关于组织参加伊朗国际石油天然气、

炼油与石化展览会的通知

各设区市商务局，昆山市、泰兴市、沭阳县商务局，各省级外经

贸企业（集团）：

为进一步开拓伊朗市场，扩大我省石油天然气、石化类产品

出口，我厅将组团参加伊朗国际石油天然气、炼油与石化展览会

（Iran Oil Show）（下简称“伊朗石油展”）。现将有关事项通知

如下：

一、展会简介

伊朗石油展由伊朗国家石油部创办于 1995年，现已发展成为

伊朗及中东地区规模最大、最具影响力的石油、天然气和石化设

备展览会。2017 年，该展展出面积达 85000 平方米，参展企业超

过 1900家，吸引专业观众近 12万名。

（一） 展会时间

2018 年 5 月 6 日-9 日

— 2 —

（二） 展会地点

伊朗德黑兰国际展览中心

（三） 展品范围

1、机械设备，仪器仪表，技术服务，计算机数据管理；

2、油库工程、电气工程、工程顾问；

3、工业安全及劳动保护用品；实验及模拟等系统；

4、其它：一切石油、石化、天然气产品；钻井平台、钢铁架

构；绝缘材料；指示器材等。

二、参展费用

我厅已将该展会列入 2018年贸易促进计划（二类展），对于

我省外经贸企业参展的摊位费和统一办理的展品海运运输费，按

省有关规定给予补助。上述费用由参展企业展前据实支付，展后

统一拨付补贴款项（参展费用详见附件 1）。

三、报名方式

该展会由江苏省国际贸易促进中心总承办，江苏贸促国际会

展有限公司具体承办。请有意参展的企业向所在市或县（市）商

务局报名，各市或县（市）商务局汇总后统一向江苏贸促国际会

展有限公司报名；省级外经贸企业（集团）直接向江苏贸促国际

会展有限公司报名。

请各参展企业填写参展申请表（附件 2），并于 2018 年 2 月

15 日前加盖公章后传真或电邮至江苏贸促国际会展有限公司。

四、联系方式

江苏贸促国际会展有限公司

联系人：王璐、许叶

电  话：025-52856495/52856493

— 3 —

传  真：025-52261031

邮  箱：wanglu@jsccpit.gov.cn

        xuye@jsccpit.gov.cn

地  址：南京市秦淮区中华路 50 号国贸大厦 26 楼

江苏省商务厅外贸处

联系人：陈钊

电  话：025-57710408

特此通知。

附件：1.参展费用表

2.参展申请表

江苏省商务厅

2017 年 12 月 26日

mailto:wanglu@jsccpit.gov.cn